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јас  ти  тој

таа  тоа
тој/таа

 ние

вие  тие  што

кој
личност

 каде  зошто

како  кој
општ

 кога

тогаш  ако  навистина
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on  ti  ja

mi  ono  ona

što  oni  vi

zašto  gdje  tko

kada  koji  kako

stvarno  ako  onda

ne  jer  ali
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ова  Ми треба ова  Колку чини ова?

тоа
ова

 сите
општ

 или

и  да знае  Знам

Не знам  да размислува  да дојде

да стави  да земе  да најде

да слуша  да работи  да зборува

да даде  да сака  да помогне
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Koliko ovo košta?  Treba mi ovo  ovo

ili  sve  to

Znam  znati  i

doći  misliti  Ne znam

pronaći  uzeti  staviti

govoriti  raditi  slušati

pomoći  sviđati  dati
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да љуби  да се јави  да чека

Ми се допаѓаш  Не ми се допаѓа ова  Дали ме сакаш?

Те сакам  нула  еден

два  три  четири

пет  шест  седум

осум  девет  десет

единаесет  дванаесет  тринаесет
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čekati  zvati  voljeti

Voliš li me?  Ne sviđa mi se ovo  Sviđaš mi se

1  0  Volim te

4  3  2

7  6  5

10  9  8

13  12  11
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четиринаесет  петнаесет  шеснаесет

седумнаесет  осумнаесет  деветнаесет

дваесет  ново  старо

малку  многу
број

 колку?
општ

колку?
број

 погрешно  точно

лош  добар  среќен

кратко  долго  мало
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16  15  14

19  18  17

star  nov  20

koliko?  mnogo  malo

točan  pogrešan  koliko?

sretan  dobar  loš

malen  dug  kratak
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големо  таму  овде

десно  лево  убав

млад  стар  здраво

се гледаме подоцна  во ред  чувај се

не грижи се  секако  добар ден

ej  чао  збогум

се извинувам  извини  благодарам
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ovdje  tamo  velik

lijep  lijevo  desno

zdravo  star  mlad

čuvaj se  u redu  vidimo se

dobar dan  naravno  ne brini

doviđenja  zbogom  bok

hvala  žao mi je  oprostite
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те молам  Го сакам ова  сега

попладне  претпладне  навечер

наутро  вечер  пладне

полноќ  час
време

 минута

секунда  ден  недела
7

месец  година  време
часовник

датум  завчера  вчера
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sada  Želim ovo  molim

noć  prijepodne  poslijepodne

podne  večer  jutro

minuta  sat  ponoć

tjedan  dan  sekunda

vrijeme  godina  mjesec

jučer  prekjučer  datum
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денес  утре  задутре

понеделник  вторник  среда

четврток  петок  сабота

недела
ден

 Утре е сабота  живот

жена  маж  љубов

дечко  девојка  пријател

бакнеж  секс  дете



© 2025 Flashcardo.com 16 www.flashcardo.com/hr

prekosutra  sutra  danas

srijeda  utorak  ponedjeljak

subota  petak  četvrtak

život  Sutra je subota  nedjelja

ljubav  muškarac  žena

prijatelj  djevojka  dečko

dijete  seks  poljubac
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бебе  девојче  момче

мама  тато  мајка

татко  родители  син

ќерка  помала сестра  помал брат

поголема сестра  поголем брат  да стои

да седи  да легне  да затвори

да отвори
врата

 да изгуби  да победи
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dječak  djevojka  beba

majka  tata  mama

sin  roditelji  otac

mlađi brat  mlađa sestra  kći

stajati  stariji brat  starija sestra

zatvoriti  ležati  sjesti

pobijediti  izgubiti  otvoriti
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да умре  да живее  да вклучи

да исклучи  да убие  да повреди

да допира  да гледа  да пие

да јаде  да оди  да сретне

да се клади  да бакнува  да следи

да се венча  да одговори  да праша

прашање  компанија  бизнис
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uključiti  živjeti  umrijeti

ozlijediti  ubiti  isključiti

piti  gledati  dirati

upoznati  hodati  jesti

pratiti  poljubiti  kladiti se

pitati  odgovoriti  vjenčati se

poslovanje  tvrtka  pitanje
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работа  пари  телефон

канцеларија  доктор  болница

медицинска сестра  полицаец  претседател

бела  црна  црвена

сина  зелена  жолта

бавен  брзо  смешно

нефер  фер  тешко
прашање
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telefon  novac  posao

bolnica  doktor  ured

predsjednik  policajac  medicinska sestra

crven  crn  bijel

žut  zelen  plav

smiješan  brz  spor

težak  pravedan  nepravedan
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лесно
прашање

 Ова е тешко  богат

сиромашен  силен  слаб

безбеден  уморен  горд

најаден  болен  здрав

лут  ниско
дијаграм

 високо
дијаграм

право  секој  секогаш

всушност  повторно  веќе
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bogat  Ovo je teško  lak

slab  jak  siromašan

ponosan  umoran  siguran

zdrav  bolestan  sit

visok  nizak  ljut

uvijek  svaki  ravan

već  ponovno  zapravo
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помалку  повеќето  повеќе

Сакам уште  никој  многу
општ

животно  свиња  крава

коњ  куче  овца

мајмун  мачка  мечка

кокошка  патка  пеперутка

пчела  риба
животно

 пајак
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više  najviše  manje

vrlo  nijedno  Želim više

krava  svinja  životinja

ovca  pas  konj

medvjed  mačka  majmun

leptir  patka  kokoš

pauk  riba  pčela
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змија  надвор  внатре

далеку  блиску  под

над  покрај  напред

назад  слатко
храна

 кисело

чудно  меко  тврдо

слатко
личност

 глупав  луд

зафатен  високо
тело

 ниско
тело
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unutra  vani  zmija

ispod  blizu  daleko

sprijeda  pored  iznad

kiseo  sladak  straga

tvrd  mekan  čudan

lud  glup  sladak

nizak  visok  zauzet
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загрижено  изненадено  сталожено

воспитано  зол  паметен

ладно  жешко  глава

нос  коса  уста

уво  око  рака
прст

стопало  срце  мозок

да повлече  да турне  да притисне
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kul  iznenađen  zabrinut

pametan  zao  dobro odgojen

glava  vruć  hladan

usta  kosa  nos

ruka  oko  uho

mozak  srce  stopalo

pritisnuti  gurati  povući
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да удри  да фати  да се бори

да фрла  да трча  да чита

да пишува  да поправи  да изброи

да пресече  да продаде  да купи

да плати  да учи  да сонува

да спие  да игра  да прослави

да се одмори  да ужива  да чисти
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boriti se  uhvatiti  pogoditi

čitati  trčati  baciti

brojati  popraviti  pisati

kupiti  prodati  rezati

sanjati  učiti  platiti

slaviti  igrati  spavati

čistiti  uživati  odmarati
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училиште  куќа  врата

сопруг  сопруга  свадба

личност  автомобил  дом

град  број  дваесет и еден

дваесет и два  дваесет и шест  триесет

триесет и еден  триесет и три  триесет и седум

четириесет  четириесет и еден  четириесет и четири
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vrata  kuća  škola

vjenčanje  žena  muž

dom  automobil  osoba

21  broj  grad

30  26  22

37  33  31

44  41  40
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четириесет и осум  педесет  педесет и еден

педесет и пет  педесет и девет  шеесет

шеесет и еден  шеесет и два  шеесет и шест

седумдесет  седумдесет и еден  седумдесет и три

седумдесет и седум  осумдесет  осумдесет и еден

осумдесет и четири  осумдесет и осум  деведесет

деведесет и еден  деведесет и пет  деведесет и девет
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51  50  48

60  59  55

66  62  61

73  71  70

81  80  77

90  88  84

99  95  91
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сто  илјада  десет илјади

сто илјади  милион  моето куче

твојата мачка  нејзиниот фустан  неговата кола

неговото топче  нашиот дом  вашиот тим

нивната компанија  сите
личност

 заедно

други  не е важно  на здравје

опушти се  се согласувам  добредојде
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10.000  1000  100

moj pas  1.000.000  100.000

njegov auto  njena haljina  tvoja mačka

vaš tim  naš dom  njegova lopta

zajedno  svi  njihova tvrtka

živjeli  nema veze  drugo

dobro došli  slažem se  opusti se
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без грижи  сврти десно  сврти лево

оди право  Дојди со мене  јајце

кашкавал  млеко  риба
храна

месо  зеленчук  овошје

коска
храна

 масло  леб

шеќер  чоколадо  бонбони

торта  пијалок  вода
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skreni lijevo  skreni desno  nema na čemu

jaje  Dođi sa mnom  idi ravno

riba  mlijeko  sir

voćka  povrće  meso

kruh  ulje  kost

slatkiš  čokolada  šećer

voda  piće  torta
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сода  кафе  чај

пиво  вино  салата

супа  десерт  доручек

ручек  вечера  пица

автобус  воз  железничка станица

автобуска постојка  авион  брод

камион  велосипед  мотоцикл
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čaj  kava  mineralna voda

salata  vino  pivo

doručak  desert  juha

pizza  večera  ručak

željeznička stanica  vlak  autobus

brod  avion  autobusna postaja

motocikl  bicikl  kamion
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такси  семафор  паркинг

пат  облека  чевел

капут  џемпер  кошула

јакна  одело  панталони

фустан  маица  чорап

градник  гаќи  очила

рачна ташна  чанта  паричник
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parkiralište  semafor  taksi

cipela  odjeća  cesta

košulja  džemper  kaput

hlače  odijelo  jakna

čarapa  majica kratkih rukava  haljina

naočale  gaće  grudnjak

novčanik  torbica  ručna torbica
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прстен  капа  часовник
зглоб

џеб  Како се викаш?  Моето име е Дејвид

Имам 22 години  Како си?  Дали си добро?

Каде е тоалетот?  Ми фалиш  пролет

лето  есен  зима

јануари  февруари  март

април  мај  јуни
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sat  šešir  prsten

Moje ime je David  Kako se zoveš?  džep

Jesi li dobro?  Kako si?  Imam 22 godine

proljeće  Nedostaješ mi  Gdje je zahod?

zima  jesen  ljeto

ožujak  veljača  siječanj

lipanj  svibanj  travanj
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јули  август  септември

октомври  ноември  декември

шопинг  сметка  пазар

супермаркет  зграда  стан

универзитет  фарма  црква

ресторан  бар  теретана

парк  тоалет
парк

 мапа
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rujan  kolovoz  srpanj

prosinac  studeni  listopad

tržnica  račun  kupovina

stan  zgrada  supermarket

crkva  farma  sveučilište

teretana  bar  restoran

karta  zahod  park
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брза помош  полиција  пиштол

пожарникари  земја  предградие

село  здравје  лек

несреќа  пациент  операција

пилула  треска  настинка

рана  термин  кашлица

врат  задник  рамо
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pištolj  policija  hitna pomoć

predgrađe  zemlja  vatrogasci

medicina  zdravlje  selo

operacija  pacijent  nesreća

prehlada  groznica  tableta

kašalj  zakazani pregled  rana

rame  stražnjica  vrat
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колено  нога  рака
лакт, рамо

стомак  града  грб

заб  јазик  усна

прст  прст на нога  желудник

бели дробови  црн дроб  нерв

бубрег  црева  боја
уметност

портокалова  сива  кафеава



© 2025 Flashcardo.com 52 www.flashcardo.com/hr

ruka  noga  koljeno

leđa  dojka  trbuh

usna  jezik  zub

želudac  nožni prst  prst

živac  jetra  pluća

boja  crijeva  bubreg

smeđ  siv  narančast
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розова  здодевен  тешко
вага

лесно
вага

 осамен  гладен

жеден  тажен  стрмно

рамно  округло  коцкесто

тесно  широко  длабоко

плитко  огромно  север

исток  југ  запад
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težak  dosadan  ružičast

gladan  usamljen  lagan

strm  tužan  žedan

četvrtast  okrugao  ravan

dubok  širok  uzak

sjever  ogroman  plitak

zapad  jug  istok
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валкано  чисто  полно

празно  скапо  евтино

темно  светло  секси

мрзлив  храбар  дарежлив

згоден  грд  будалест

пријателски  виновен  слеп

пијан  влажно  суво
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pun  čist  prljav

jeftin  skup  prazan

seksi  svijetao  taman

velikodušan  hrabar  lijen

luckast  ružan  zgodan

slijep  kriv  ljubazan

suh  mokar  pijan
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топло  гласно  тивко

мирно  кујна  купатило

дневна соба  спална соба  градина

гаража  ѕид  подрум

тоалет
куќа

 скали  покрив

прозорец  нож  филџан

стаклена чаша  чинија  шолја
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miran  glasan  topao

kupaonica  kuhinja  tih

vrt  spavaća soba  dnevni boravak

podrum  zid  garaža

krov  stube  zahod

šalica  nož  prozor

šalica  tanjur  čaša
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корпа за отпадоци  длабока чинија  ТВ сет

биро  кревет  огледало

туш  софа  слика

часовник
ѕид

 маса  стол

базен
градина

 ѕвонче  сосед

да не успее  да избере  да пука

да гласа  да падне  да одбрани
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televizor  zdjela  kanta za smeće

ogledalo  krevet  radni stol

slika  kauč  tuš

stolica  stol  sat

susjed  zvono  bazen

pucati  izabrati  podbaciti

braniti  pasti  glasovati
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да нападне  да краде  да гори

да спаси  да пуши  да лета

да носи  да плука  да клоца

да каса  да дише  да мириса

да плаче  да пее  да се насмевнува

да се смее  да расте  да се смалува

да се расправа  да се заканува  да сподели
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gorjeti  ukrasti  napasti

letjeti  pušiti  spasiti

udariti nogom  pljuvati  nositi

mirisati  disati  gristi

smiješiti se  pjevati  plakati

smanjiti  rasti  smijati se

dijeliti  prijetiti  svađati se
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да храни  да се крие  да предупреди

да плива  да скока  да се тркала

да крене  да копа  да копира

да достави  да бара  да вежба

да патува  да слика  да се тушира

да отвори
брава

 да заклучи  да мие

да се моли  да готви  книга
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upozoriti  kriti  hraniti

kotrljati se  skakati  plivati

kopirati  kopati  dizati

vježbati  tražiti  dostaviti

tuširati se  slikati  putovati

prati  zaključati  otvoriti

knjiga  kuhati  moliti se
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библиотека  домашна работа  испит

час
училиште

 наука  историја

ликовно  англиски  француски

пенкало  молив  три проценти

прв  втор  трет

четврти  резултат  квадрат

круг  површина  истражување
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ispit  domaća zadaća  knjižnica

povijest  znanost  lekcija

francuski  engleski  umjetnost

3%  olovka  olovka

treći  drugi  prvi

kvadrat  rezultat  četvrti

istraživanje  površina  krug
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диплома
универзитет

 дипломиран  магистер

x е помало од y  x е поголемо од y  стрес

осигурување  персонал  оддел

плата  адреса  писмо

капетан  детектив  пилот

професор  наставник  адвокат

секретарка  асистент  судија
суд
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magisterij  prvostupnik  diploma

stres  x > y  x < y

odjel  osoblje  osiguranje

pismo  adresa  plaća

pilot  detektiv  kapetan

odvjetnik  učitelj  profesor

sudac  asistent  tajnica
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директор  менаџер  готвач

таксист  возач на автобус  криминалец

модел  уметник  телефонски број

сигнал  апликација  разговор

датотека  URL  е-маил адреса

веб страница  е-маил  мобилен телефон

закон  затвор  доказ
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kuhar  upravitelj  direktor

kriminalac  vozač autobusa  vozač taksija

telefonski broj  umjetnik  model

chat  aplikacija  signal

adresa e-pošte  URL  datoteka

mobilni telefon  e-pošta  web stranica

dokaz  zatvor  zakon
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казна  сведок  суд

потпис  загуба  профит

клиент  износ  кредитна картичка

лозинка  банкомат  базен
спорт

струја  камера  радио

подарок  шише  кеса

клуч  кукла  ангел
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sud  svjedok  kazna

profit  gubitak  potpis

kreditna kartica  iznos  kupac

bazen  bankomat  lozinka

radio  fotoaparat  struja

vrećica  boca  poklon

anđeo  lutka  ključ
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чешел  паста за заби  четка за заби

шампон  крема  марамицa

кармин  телевизија  кино

вести  седиште  билет
кино

екран
кино

 музика  бина

публика  сликање  виц

статија  весник  списание
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četkica za zube  pasta za zube  češalj

maramica  krema  šampon

kino  TV  ruž

ulaznica  sjedalo  vijesti

pozornica  glazba  platno

vic  slikanje  publika

časopis  novine  članak
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реклама  природа  пепел

оган  дијамант  Месечина

Земја  сонце  ѕвезда

планета  вселена  обала

езеро  шума  пустина

рид  камен  река

долина  планина  остров
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pepeo  priroda  reklama

mjesec  dijamant  vatra

zvijezda  sunce  Zemlja

obala  svemir  planet

pustinja  šuma  jezero

rijeka  stijena  brdo

otok  planina  dolina
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океан  море  време
надвор

мраз  снег  бура

дожд  ветер  растение

дрво  трева  роза

цвеќе  гас
природа

 метал

злато  сребро  Среброто е поевтино од
златото

Златото е поскапо од
среброто  одмор  член
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vrijeme  more  ocean

oluja  snijeg  led

biljka  vjetar  kiša

ruža  trava  stablo

metal  plin  cvijet

Srebro je jeftinije od zlata  srebro  zlato

član  praznik  Zlato je skuplje od srebra
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хотел  плажа  гостин

роденден  Божиќ  Нова година

Велигден  вујко  тетка

баба
татко

 дедо
татко

 баба
мајка

дедо
мајка

 смрт  гроб

развод  невеста  младоженец

сто и еден  сто и пет  сто и десет
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gost  plaža  hotel

Nova godina  Božić  rođendan

teta  ujak  Uskrs

baka  djed  baka

grob  smrt  djed

mladoženja  mladenka  razvod

110  105  101
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сто педесет и еден  двесте  двесте и два

двесте и шест  двесте и дваесет  двесте шеесет и два

триста  триста и три  триста и седум

триста и триесет  триста седумдесет и три  четиристотини

четиристотини и четири  четиристотини и осум  четиристотини и четириесет

четиристотини осумдесет и
четири  петстотини  петстотини и пет

петстотини и девет  петстотини и педесет  петстотини деведесет и
пет
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202  200  151

262  220  206

307  303  300

400  373  330

440  408  404

505  500  484

595  550  509
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шестотини  шестотини и еден  шестотини и шест

шестотини и шеснаесет  шестотини и шеесет  седумстотини

седумстотини и два  седумстотини и седум  седумстотини дваесет и
седум

седумстотини и
седумдесет  осумстотини  осумстотини и три

осумстотини и осум  осумстотини триесет и
осум  осумстотини и осумдесет

деветстотини  деветстотини и четири  деветстотини и девет

деветстотини четириесет и
девет  деветстотини и деведесет  тигар
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606  601  600

700  660  616

727  707  702

803  800  770

880  838  808

909  904  900

tigar  990  949



© 2025 Flashcardo.com 85 www.flashcardo.com/hr

глушец  стаорец  зајак

лав  магаре  слон

птица  петел  гулаб

гуска  инсект  бубачка

комарец  мува  мравка

кит  ајкула  делфин

полжав  жаба  често
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zec  štakor  miš

slon  magarac  lav

golub  pijetao  ptica

buba  kukac  guska

mrav  muha  komarac

dupin  morski pas  kit

često  žaba  puž
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веднаш  одеднаш  иако

гимнастика  тенис  трчање

велосипедизам  голф  лизгање на мраз

фудбал  кошарка  пливање

нуркање  планинарење  Обединето Кралство

Шпанија  Швајцарија  Италија

Франција  Германија  Тајланд
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iako  odjednom  odmah

trčanje  tenis  gimnastika

klizanje na ledu  golf  biciklizam

plivanje  košarka  nogomet

Ujedinjeno Kraljevstvo  planinarenje  ronjenje

Italija  Švicarska  Španjolska

Tajland  Njemačka  Francuska
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Сингапур  Русија  Јапонија

Израел  Индија  Кина

Соединети Американски
Држави  Мексико  Канада

Чиле  Бразил  Аргентина

Јужна Африка  Нигерија  Мароко

Либија  Кенија  Алжир

Египет  Нов Зеланд  Австралија
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Japan  Rusija  Singapur

Kina  Indija  Izrael

Kanada  Meksiko  Sjedinjene Američke Države

Argentina  Brazil  Čile

Maroko  Nigerija  Južnoafrička Republika

Alžir  Kenija  Libija

Australija  Novi Zeland  Egipat
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Африка  Европа  Азија

Америка  четвртина час  половина час

три четвртини час  еден часот  два и пет

три и десет  четири и петнаесет  пет и дваесет

шест и дваесет и пет  седум ипол  осум и триесет и пет

дваесет до десет  петнаесет до единаесет  десет до дванаесет

пет до еден  еден часот наутро  два часот попладне
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Azija  Europa  Afrika

pola sata  petnaest minuta  Amerika

2:05  1:00  četrdeset pet minuta

5:20  4:15  3:10

8:35  7:30  6:25

11:50  10:45  9:40

dva sata poslijepodne  jedan sat ujutro  12:55
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минатата недела  оваа недела  следната недела

минатата година  оваа година  следната година

минатиот месец  овој месец  следниот месец

први јануари две илјади и
четиринаесетта  дваесет и петти февруари

две илјади и трета  
дванаесетти април илјада
деветстотини осумдесет и

осма

тринаесетти октомври
илјада осумстотини
деведесет и деветта

 
триесетти септември

илјада деветстотини и
седма

 дванаесетти декември две
илјадита

чело  брчка  брада
лице

образ  брада
коса

 трепки
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sljedeći tjedan  ovaj tjedan  prošli tjedan

sljedeća godina  ova godina  prošla godina

sljedeći mjesec  ovaj mjesec  prošli mjesec

1988-04-12  2003-02-25  2014-01-01

2000-12-12  1907-09-30  1899-10-13

brada  bora  čelo

trepavice  brada  obraz
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веѓа  струк  тил

граден кош  палец  мал прст

домал прст  среден прст  показалец

зглоб  нокт на рака  петица

рбет  мускул  коска
тело

скелет  ребро  пршлен

мочен меур  вена  артерија



© 2025 Flashcardo.com 96 www.flashcardo.com/hr

potiljak  struk  obrva

mali prst  palac  prsa

kažiprst  srednji prst  prstenjak

peta  nokat  ručni zglob

kost  mišić  kralježnica

kralježak  rebro  kostur

arterija  vena  mjehur
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вагина  сперма  пенис

тестис  сочно  луто

солено  сирово  зготвен

срамежлив  алчен  строг

глув   
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penis  sperma  vagina

ljut  sočan  testis

kuhan  sirov  slan

strog  pohlepan  stidljiv

  gluh


